

آئینه شهر

با تلاش شبانه‌روزی پاکبان‌ها خدمت‌رسانی در حوزه نظافت بی‌وقفه انجام می‌شود



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران بر عدم تغییر در برنامه‌های نظافت و نگهداشت شهر تأکید کرد.

محسن قضاतो، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در گفت‌وگو با شهر با تأکید بر اهمیت نگهداشت و نظافت شهر در هر شرایطی اظهارکرد: هیچ تغییری در برنامه‌های نگهداشت شهر ایجاد نشده است. تأکید ما بر استمرار خدمات است و همکاران ما در خودروهای نظافتی و جمع‌آوری پسماند، طبق روال معمول فعالیت دارند.

او ادامه داد: درست است که این روزها تهران به دلیل دورکاری برخی کارمندان شاید اندکی خلوت‌تر شده و حجم زیاله کاهش پیدا کرده، اما این موضوع باعث نشده از برنامه‌های اجرایی عقب بمانیم یا ساعات کاری تغییر کند. ما به همان اندازه قبل در حال تلاش هستیم، حتی در برخی مناطق کار بیشتری هم صورت گرفته است.

به گفته این مقام مسئول، خلوتی برخی معابر فرصتی ایجاد کرده تا نقاطی که پیش‌تر به دلیل پارک خودرو یا حجم تردد بالا امکان جاروکنشی و نظافت دقیق نداشتند، بهتر مورد رسیدگی قرار گیرند. به طوری که برخی معابر که همیشه شلوغ بودند و ماشین‌ها مانع فعالیت تجهیزات نظافتی می‌شدند، حالا قابل دسترس‌تر شده‌اند و ما از این فرصت برای جبران و تقویت فعالیت‌ها استفاده‌می‌کنیم.

وی با پرداختن به پیام‌های مردمی نیز گفت: ما به طور مستمر پیام‌های شهروندان را دریافت و بررسی می‌کنیم و در موضوعاتی مثل کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب نیز توجه بیشتری در دستور کار قرار گرفته و مناطق پرتکرار پیام‌های مردمی شناسایی شده و برنامه های لازم برای مبارزه با جانوران مضر شهری هم با قدرت اجرا می‌شود.

پروژه‌های عمرانی بزرگ پایتخت با قدرت در حال اجراست



نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: در حال حاضر پروژه‌های عمرانی بزرگ پایتخت با قدرت و قوت اجرا می‌شوند و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

پرویز سروری در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، با بیان اینکه پیش از اتفاقات پیش آمده و حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به کشور، قرار بود چند پروژه به ویژه در بخش اصلاح تقاطع‌ها جهت کوتاه کردن مسیرها اجرا شود، اظهار کرد: در روزهای گذشته شاهد اصلاح تقاطع بزرگره شهید همت-بزرگره شهید اشرفی اصفهانی بودیم و در روزهای پیش رو نیز دو پروژه اصلاح تقاطعی در بزرگره شهید چمران در آستانه بهره‌برداری قرار گرفته است. سروری در رابطه با اجرای پروژه‌های عمرانی بزرگ در پایتخت نیز گفت: در حال حاضر امتداد بال غربی بزرگره یادگار امام (ره) با قدرت در حال اجراست؛ مهمترین مسئله در اجرای این پروژه، جابجایی لوله آب بود که در هفته‌های گذشته به بهترین شکل و کمترین مزاحمت جابجا شد و تملک‌ها نیز تقریباً انجام شده و این پروژه در یک یا دو ماه آینده آماده بهره‌برداری خواهد شد. وی ادامه داد: پروژه آزادراه شهید شوشتری نیز در حال اجراست و فاز اول آن در شهریورماه افتتاح خواهد شد و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت؛ در مجموع می‌توان گفت پروژه‌های عمرانی بزرگ تهران با قدرت در حال اجرا هستند و مشکلی در اجرای آنها وجود ندارد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اعلام اینکه آخرین فاز رودره فرحزاد هم در حال اجراست، خاطرنشان کرد: امیدواریم این پروژه تا شهریورماه به طور کامل تحویل داده شود. با این احتساب رودره فرحزاد کاملاً پاکسازی، آماده‌سازی و به منطقه مفرح تبدیل خواهد شد.

بیش از ۱۰۰ گروه مردمی و جهادی در تهران برای مقابله با بحران آماده شدند

همزمان با جنایات رژیم صهیونیستی در برخی از نقاط پایتخت، نخستین نشست اعضای داوطلب ستاد امداد مردمی (سام) در شرایط بحرانی با محوریت آمادگی داوطلبان و سازمان‌های مردمی در محل ستاد سمن‌های شهر تهران برگزار شد.

به گزارش شهر، نخستین نشست اعضای داوطلب ستاد امداد مردمی (سام) با مشارکت فعال گروه‌های داوطلب، نیروهای جهادی و نمایندگان سازمان‌های مردم‌نهاد و NGOها و با حضور سید احمد علوی عضو شورای اسلامی شهر تهران تشکیل شد و بر ارتقاء توانمندی نیروهای مردمی در مدیریت بحران، امداد شهری و پشتیبانی از دستگاه‌های عملیاتی در شرایط جنگی تمرکز داشت.

در این برنامه، آموزش‌های اولیه برای مواجهه با شرایط خاص جنگی، امداد و نجات در محیط شهری و تعامل با نهادهای انتظامی و امدادی ارائه شد. شرکت‌کنندگان بر لزوم هم‌افزایی و هماهنگی میان مجموعه‌های مردمی و نهادهای رسمی برای عبور از شرایط بحرانی تأکید داشتند.

سید احمد علوی عضو شورای شهر تهران در این نشست با اشاره به وضعیت ویژه شهر تهران و آمادگی بیش از ۱۰۰ گروه مردمی برای مقابله با بحران، گفت: در این شرایط، گروه‌های مردمی نخستین پناه و همراه دوستان‌مان در مجموعه‌های امدادی و عملیاتی هستند. بخشی از ما گروه‌های مردمی در آمادہ‌باش کامل به سر می‌بریم تا در کنار نیروهای امدادی، انتظامی و امنیتی کشور ایفای نقش کنیم و این آمادگی به‌خوبی در این فضا شکل گرفته است.

وی افزود: به یاری خدا از این ایام عبور خواهیم کرد. همه ما برای آینده

فرزندان‌مان، این روزها را با غرور به خاطر خواهیم سپرد. ایرانیان با همه گرایش‌ها

و تفاوت‌هایی که گاه موجب فاصله شده بود، این روزها را کنار یکدیگر، متحد و

یکپارچه، پشت سر می‌گذارند.

احمد بختیاری دبیر ستاد امداد مردمی (سام) نیز در این نشست اعلام کرد که دوره‌های بعدی آموزش در مناطق مختلف تهران و با هدف سازماندهی بهتر نیروهای داوطلب در روزهای آینده برگزار خواهد شد.

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات اعلام کرد

افزایش ۱۳۵ درصدی مصرف دخانیات در دختران ۱۳ تا ۱۵ سال

دبیرکل جمعیت مبارزه با دخانیات با هشدار نسبت به افزایش ۱۳۵ درصدی مصرف دخانیات در میان دختران ۱۳ تا ۱۵ سال، گفت: مصرف سیگار و قلیان باید دغدغه اصلی حاکمیت در حوزه سلامت باشد. محمدرضا مسجدی روز سه‌شنبه در گفت و گو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: سلامت مردم برای مافیای بین المللی دخانیات مطرح نیست بلکه آنها به دنبال سودآوری زیاد و به خطر انداختن سلامت عمومی در جامعه هستند

وی با اشاره به اینکه زنگ خطر مصرف دخانیات به خصوص در میان زنان ایرانی به صدا در آمده است، اظهار کرد: دختران امروز مادران آینده کشور هستند و افزایش استعمال سیگار و قلیان در میان آنها باعث بروز بیماری‌های غیرواگیر از جمله سرطان، بیماری‌های قلبی و عروقی، ریوی، فشارخون بالا، و دیابت می‌شود که باروری آنها را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد.

مسجدی ادامه داد: در فضای مجازی مواد دخانی‌از جمله‌سیگارهای الکترونیکی، توتون‌های معطر با طعم و بوهای مطبوع تبلیغات زیادی دارد که نظارتی بر آنها نیست و نوجوانان جذب این تبلیغات می‌شوند و عوارض جبران ناپذیری

حمله به پزشکان و غیرنظامیان؛ جنایتی با مهر آمریکا

هیچ معیار اخلاقی، انسانی یا حقوقی قابل توجیه نیست.

فهرست اهداف: از تهران تا کرمانشاه

در بازه زمانی ۱۳ تا ۲۰ ژوئن ۲۰۲۵، ده‌ها مرکز درمانی، آموزشی و امدادی در شهرهای مختلف ایران هدف حملات مستقیم قرار گرفتند. بیمارستان کودکان شهید حکیم در تهران (۱۴ ژوئن)، بیمارستان قارابی کرمانشاه (۱۶ ژوئن)، و مرکز بهداشت میان‌راهان در استان کرمانشاه (۲۰ ژوئن) تنها بخشی از مراکزی هستند که مورد اصابت قرار گرفته‌اند. همچنین حمله همزمان به چندین بیمارستان بزرگ تهران از جمله بیمارستان‌های نور، شهید هاشمی‌نژاد، خاتم‌الانبیاء، شهیدفتح (مرکز سوختگی) و ولی‌عصر (۱۸ ژوئن) و نیز بیمارستان مصطفی خمینی (۱۵ ژوئن)، موجی از وحشت و بی‌ثباتی را در سیستم سلامت کشور به وجود آورده است.
ساختمان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران (۱۸ ژوئن)، بهزیستی قصر شیرین (۱۳ ژوئن) و دانشکده‌های تغذیه، بهداشت، پرستاری و پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه (۱۶ ژوئن) نیز از جمله دیگر مراکز غیرنظامی و خدماتی بودند که به طور مستقیم هدف قرار گرفتند.

در این حملات، ده‌ها نفر از کادر درمان، امدادگران و اعضای خانواده‌های آنان به شهادت رسیدند. در حمله قربانیان می‌توان به دکتر مرزویه سگری (استادیار نوزادان دانشگاه علوم پزشکی تهران) و فرزند سه‌ساله‌اش، دکتر زهره رسولی (متخصص زنان و زایمان) به همراه نوزاد دوماه‌اش که بر اثر سوختگی شدید جان باختند، و آقای طاهر آیت‌اللهی (متخصص علوم آزمایشگاهی دانشگاه علوم پزشکی ایران) اشاره کرد. همچنین، دکتر محمدحسین عزیزی، عضو هیئت علمی فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران، در این حملات جان خود را از دست داد.

و نگه داشتنش نسز عزت و شرف می خواهد. و آدمیزاد؟... آدمیزاد مگر همین نبود که از این خاک و خون، قامت می‌افراشت و "ناموس" را،

چونان چشمه‌ای زلال در دل می‌پروراند؟

"ناموس"، آه... این کلمه! مثل جان آدمی، مثل فرزند، مثل بوی پیراهن مادر، مثل سایهٔ امن پدر. مگر نه این‌ها بود؟ پس چه شد؟ "ناموس" را می‌گویم. نه آن واژه‌ی بی‌برق نوکری غریبه برای خیانت به وطن و هموطن. خیانت به برادر و خواهر. خیانت به همنوع و همسایه.

مگر نه این بود که خاک، مادری بود مهربان؟ و خون، شرابی گوارا که جان را تازه می‌کرد؟ این خاک، همین وجب وجبش، هر ذره‌اش، مثل خون مردمانش و شرف ملتش اعتبار دارد



"هستیم" سر می‌دهند. و تو، ای آن که اینک در برابر دیدگانم ایستاده‌ای، با این "بودن"، چه کرده‌ای؟ خیانت!

حرفم، آری، حرفم با توست! با تو که این روزها، در این محشر "سرائیل و ایران"، دست در دست آن شیاطین غاصب نهاده‌ای. شده‌ای "عامل"؟ "نوکر"؟ "مزدور"؟ مگر می‌شود؟ مگر ممکن است؟ علیه "ناموس خودت"؟ علیه دخترت و زنت؟ اینها را سنگین تر بخوان که تاریخ و عاقبت خیانکاران همین چیزها بوده

است که تو نیز به زودی خواهی دید.

دلم می‌سوزد. دلم می‌گیرد برای آن کسی که انگار "خترش" را، برده است در حجلهٔ "صهیون"! در این "زفافِ نحس"! به خدا قسم

عاقبت خائنان در تاریخ ایران

زفاف با دشمن در «خیانت پارتی» مزدوران

که جگرم می‌سوزد. مگر دل نداری؟ مگر رگ و پی نداری که درد بگیرد؟ موشک پرانی علیه خود و علیه همخانه و همسایه؟!

آن "جسد سوختهٔ نوزاد دوماهه" را ندیدی؟ مگر مادر نبودی؟ مگر پدر نبودی؟ مگر بویی سوختن تن لطیف کودکی، تو را به آتش نمی‌کشد؟ وای بر این بی‌دردی! وای بر این بی‌احساسی!

"آدمی" که "دل" و "عقلش" را، چونان کفشی پاره، دم در بگذارد، مگر چه می‌ماند از او؟ می‌شود یک "موجوده‌ها"؟! یک "سگ گرسنه"؟! که به هر گشتی دندان می‌زند. با "دیگران"، "تکاح" می‌کند. علیه "خویش"؟! علیه "خویشان خونین خویش"؟! وای بر تو!

مگر نشنیدی از "شغاد"؟ از آن برادرخوانده‌ای که تیر خیانت را به قلب رستم پهلوان زد؟ مگر نخواندی از "ابراهیم خان کلانتر"؟ آن که درهای شهر را بر روی غریبه باز کرد و نامش شد ننگ. "لعن و نفرین"، این هدیهٔ تلخ تاریخ، برای "خیانت" است. همیشه بوده. "خیانت‌کار"، همیشه "خیانت‌دیده" است. خودش هم به خودش، خیانت کرده و می‌کند! ابراهیم خان را همان کس به فبیع ترین شکل ممکن کشت، که ابراهیم خان برایش دروازه‌ها را کاشود و شهر را تقدیمش کرد.

در این "بازار سیاه بی‌شرمی"، "بهای هستی‌ات"، "بهای شرف نداشته‌ات"، "چند بود؟" اینک پاسخگو باش! پیش از آنکه "خاک بی‌صدا"، تو را نیز در کام خویش کشد و "نامت" را، "تنگین" بر پیشانی "تاریخ زلی خیانت" حک کند!

تو حواست است که فراهم خانه شهوت پرستی های دیگرانی؟ برگرد و وانت نیسائنها را خالی کن. خائنان، خیانت خواهند دید. کاش یک نفر برایت تاریخ و عاقب خیانت کاران را بخواند.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

اجرای برنامه توانمندسازی معلمان و مدیران با محوریت مدرسه تراز آغاز شد

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از آغاز اجرای برنامه توانمندسازی معلمان و مدیران با محوریت مدرسه تراز خبر داد. به گزارش وزارت آموزش و پرورش، رضوان حکیم‌زاده با تأکید بر اینکه مبنای طراحی برنامه‌ها، آموزش حضوری برای هسته‌های تحولی استان‌ها بوده است، افزود: با توجه به شرایط فعلی کشور و محدودیت در برگزاری جلسات حضوری در تهران، ضرورت دارد آموزش‌ها در سطح استان‌ها و مناطق با اتکا به هسته‌های تخصصی و تیم‌های راهبری اجرا شوند.

وی با اشاره به ساختار برنامه، اظهار کرد: هر استان دارای یک هسته مرکزی یا تحولی است که متشکل از دو بخش تیم تخصصی و راهبران تحولی می‌باشد. تیم تخصصی از اساتید علوم تربیتی، پیشکسوتان و صاحب‌نظران شناسایی‌شده استان‌ها تشکیل می‌شود، در حالی که راهبران تحولی از مدیران، معلمان منتخب و کارشناسان حوزه آموزش ابتدایی هستند.

حکیم‌زاده با تأکید بر آموزش‌های مبتنی بر الگوی مدرسه تراز، افزود: مدرسه تراز، برنامه‌ای جامع با سه بُعد آموزشی، تربیتی و مدیریتی است که تمامی فعالیت‌های توانمندسازی معلمان و مدیران را در دل خود جای داده است. به همین دلیل، آموزش‌ها باید به‌صورت یکپارچه اجرا شوند و از دوگانگی در برنامه‌ها پرهیز شود.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در ادامه به تشریح محتوای آموزشی پرداخت و گفت: برای معلمان، سرفصل‌هایی چون شرح انتظارات از معلم در مدرسه تراز، روش‌های تدریس فرا، محیط مثبت یادگیری، و کاربست فناوری و هوش مصنوعی در نظر گرفته شده است. این آموزش‌ها توسط راهبران تحولی و تیم تخصصی استان‌ها ارائه خواهد شد.

وی با تأکید بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی استان‌ها تصریح کرد: در انتخاب اعضای تیم تخصصی، علاوه بر اساتید دانشگاه فرهنگیان، می‌توان از همکاران توانمند، پیشکسوتان آموزشی و اساتید سایر دانشگاه‌ها نیز بهره گرفت؛ به‌شرط آن‌که بر سرفصل‌های مصوب برنامه تسلط کامل داشته باشند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اهمیت انسجام برنامه‌ها خاطرنشان کرد: همکاران باید مراقب باشند که تکرار برنامه‌های مشابه و هم‌پوشان باعث خستگی و اضافه‌بار برای معلمان نشود. هدف ما، تمرکز و یکپارچگی در مسیر توانمندسازی است، نه تعدد برنامه‌ها. وی همچنین بر لزوم آمادگی استان‌ها برای معرفی اعضای تیم تخصصی تأکید کرد و افزود: با دریافت اسامی راهبران و اساتید، اولین جلسه کشوری هماهنگی به‌زودی به‌صورت مجازی برگزار خواهد شد. این جلسه زمینه‌ساز آغاز رسمی اجرای برنامه توانمندسازی استان‌ها خواهد بود. معاون وزیر آموزش و پرورش ضمن تشکر از تلاش‌های همکاران در استان‌ها، حضور پررنگ فرهنگیان در میدان مسئولیت و دفاع از آموزش کشور را نشانه‌ای از پایدنی به ارزش‌ها و اعتلای نظام تعلیم و تربیت دانست.

